
Cadrezzate 27 06 21 Over MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 32 SANTANGELO I. 19:44.645
Tempo gara

1 1:41.997 11:55:16.268

2 1:44.541 11:57:00.809

3 1:44.899 11:58:45.708

4 1:45.498 12:00:31.206

5 1:46.765 12:02:17.971

6 1:49.006 12:04:06.977

7 1:46.448 12:05:53.425

8 1:48.163 12:07:41.588

9 1:48.211 12:09:29.799

10 1:50.621 12:11:20.420

11 1:54.138 12:13:14.558

 Po. 2 - # 36 ROTA P. + 44.260
Dif. Primo

1 1:48.876 11:55:23.401

2 1:49.302 11:57:12.703

3 1:49.941 11:59:02.644

4 1:50.350 12:00:52.994

5 1:50.373 12:02:43.367

6 1:53.517 12:04:36.884

7 1:53.692 12:06:30.576

8 1:50.461 12:08:21.037

9 1:50.997 12:10:12.034

10 1:52.637 12:12:04.671

11 1:54.147 12:13:58.818

 Po. 3 - # 112 DABACCHI F. + 46.615
Dif. Primo

1 1:50.517 11:55:25.025

2 1:50.874 11:57:15.899

3 1:49.750 11:59:05.649

4 1:50.892 12:00:56.541

5 1:50.035 12:02:46.576

6 1:56.783 12:04:43.359

7 1:50.564 12:06:33.923

8 1:51.170 12:08:25.093

9 1:51.504 12:10:16.597

10 1:52.133 12:12:08.730

11 1:52.443 12:14:01.173

 Po. 4 - # 714 BONFANTI M. + 49.138
Dif. Primo

1 1:54.195 11:55:28.802

2 1:54.098 11:57:22.900

3 1:51.494 11:59:14.394

4 1:50.046 12:01:04.440

5 1:49.611 12:02:54.051

6 1:50.520 12:04:44.571

7 1:51.580 12:06:36.151

8 1:52.644 12:08:28.795

9 1:50.750 12:10:19.545

10 1:50.383 12:12:09.928

11 1:53.768 12:14:03.696

 Po. 5 - # 46 DONGHI I. + 51.231
Dif. Primo

1 1:52.620 11:55:27.216

2 1:54.255 11:57:21.471

3 1:51.693 11:59:13.164

4 1:50.806 12:01:03.970

5 1:52.414 12:02:56.384

6 1:53.089 12:04:49.473

7 1:51.499 12:06:40.972

8 1:51.231 12:08:32.203

9 1:49.727 12:10:21.930

10 1:50.678 12:12:12.608

11 1:53.181 12:14:05.789

 Po. 6 - # 73 TAVASCI S. + 55.382
Dif. Primo

1 1:54.129 11:55:28.596

2 1:53.974 11:57:22.570

3 1:52.986 11:59:15.556

4 1:50.280 12:01:05.836

5 1:51.558 12:02:57.394

6 1:52.457 12:04:49.851

7 1:52.184 12:06:42.035

8 1:50.668 12:08:32.703

9 1:50.627 12:10:23.330

10 1:51.252 12:12:14.582

11 1:55.358 12:14:09.940

 Po. 7 - # 729 BONFANTI F. + 1:01.453
Dif. Primo

1 1:57.561 11:55:32.464

2 1:53.123 11:57:25.587

3 1:51.803 11:59:17.390

4 1:51.393 12:01:08.783

5 1:53.089 12:03:01.872

6 1:51.486 12:04:53.358

7 1:52.460 12:06:45.818

8 1:50.430 12:08:36.248

9 1:52.000 12:10:28.248

10 1:52.902 12:12:21.150

11 1:54.861 12:14:16.011

 Po. 8 - # 319 PEDRETTI E. + 1:04.249
Dif. Primo

1 1:55.769 11:55:30.531

2 1:54.601 11:57:25.132

3 1:51.845 11:59:16.977

4 1:51.344 12:01:08.321

5 1:52.625 12:03:00.946

6 1:52.378 12:04:53.324

7 1:53.980 12:06:47.304

8 1:52.360 12:08:39.664

9 1:53.017 12:10:32.681

10 1:51.786 12:12:24.467

11 1:54.340 12:14:18.807

 Po. 9 - # 187 ZANOLI A. + 1:05.757
Dif. Primo

1 2:01.434 11:55:36.285

2 1:54.115 11:57:30.400

3 1:51.746 11:59:22.146

4 1:49.730 12:01:11.876

5 1:50.724 12:03:02.600

6 1:52.496 12:04:55.096

7 1:52.623 12:06:47.719

8 1:52.522 12:08:40.241

9 1:52.662 12:10:32.903

10 1:52.012 12:12:24.915

11 1:55.400 12:14:20.315

 Po. 10 - # 877 PISTONI D. + 2:00.632
Dif. Primo

1 1:59.483 11:55:34.316

2 1:55.866 11:57:30.182

3 1:54.749 11:59:24.931

4 1:55.064 12:01:19.995

5 1:56.379 12:03:16.374

6 1:57.553 12:05:13.927

7 1:58.818 12:07:12.745

8 2:01.675 12:09:14.420

9 1:58.436 12:11:12.856

10 1:58.048 12:13:10.904

11 2:04.286 12:15:15.190

 Po. 11 - # 45 BERNASCONI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.345 11:55:39.000

2 1:56.111 11:57:35.111

3 1:57.886 11:59:32.997

4 1:57.674 12:01:30.671

5 1:57.905 12:03:28.576

6 1:57.901 12:05:26.477

7 1:56.428 12:07:22.905

8 1:56.623 12:09:19.528

9 1:56.756 12:11:16.284

10 2:05.617 12:13:21.901

 Po. 12 - # 498 TOMMASIN D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.574 11:55:41.689

2 1:57.905 11:57:39.594

3 1:57.295 11:59:36.889

4 1:59.413 12:01:36.302

5 1:58.031 12:03:34.333

6 2:00.141 12:05:34.474

7 2:00.392 12:07:34.866

8 2:03.769 12:09:38.635

9 1:59.377 12:11:38.012

10 2:00.144 12:13:38.156

Fastest lap: 1:41.997 
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Cadrezzate 27 06 21 Over MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 570 ANISETTI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.817 11:55:35.801

2 1:56.665 11:57:32.466

3 1:56.660 11:59:29.126

4 1:58.623 12:01:27.749

5 1:58.364 12:03:26.113

6 2:02.212 12:05:28.325

7 2:01.297 12:07:29.622

8 2:04.882 12:09:34.504

9 2:02.511 12:11:37.015

10 2:03.208 12:13:40.223

 Po. 14 - # 371 CATTANEO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.721 11:55:44.149

2 2:04.337 11:57:48.486

3 2:00.218 11:59:48.704

4 1:59.010 12:01:47.714

5 1:59.411 12:03:47.125

6 1:58.849 12:05:45.974

7 1:59.640 12:07:45.614

8 1:57.935 12:09:43.549

9 1:59.328 12:11:42.877

10 2:01.354 12:13:44.231

 Po. 15 - # 333 OSIO V. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.209 11:55:43.684

2 2:00.148 11:57:43.832

3 1:59.486 11:59:43.318

4 2:00.548 12:01:43.866

5 1:59.337 12:03:43.203

6 1:59.946 12:05:43.149

7 2:00.151 12:07:43.300

8 2:01.486 12:09:44.786

9 1:59.360 12:11:44.146

10 2:00.773 12:13:44.919

 Po. 16 - # 375 MONTELEONE V.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.900 11:55:42.592

2 2:04.670 11:57:47.262

3 2:00.675 11:59:47.937

4 1:58.413 12:01:46.350

5 1:59.791 12:03:46.141

6 1:58.470 12:05:44.611

7 2:01.755 12:07:46.366

8 1:59.208 12:09:45.574

9 2:00.509 12:11:46.083

10 2:00.249 12:13:46.332

 Po. 17 - # 740 CAMBIERI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.757 11:55:41.583

2 2:04.992 11:57:46.575

3 2:07.498 11:59:54.073

4 2:12.067 12:02:06.140

5 2:13.256 12:04:19.396

6 2:11.093 12:06:30.489

7 2:17.654 12:08:48.143

8 2:11.566 12:10:59.709

9 2:09.703 12:13:09.412

10 2:18.059 12:15:27.471

 Po. 18 - # 234 PARI G. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:14.320 11:55:50.822

2 2:11.775 11:58:02.597

3 2:11.844 12:00:14.441

4 2:12.830 12:02:27.271

5 2:13.561 12:04:40.832

6 2:21.802 12:07:02.634

7 2:19.545 12:09:22.179

8 2:17.060 12:11:39.239

9 2:21.369 12:14:00.608

 Po. 19 - # 747 COLOMBO P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:13.527 11:55:48.835

2 2:11.580 11:58:00.415

3 2:12.179 12:00:12.594

4 2:13.735 12:02:26.329

5 2:15.801 12:04:42.130

6 2:22.403 12:07:04.533

7 2:19.740 12:09:24.273

8 2:21.212 12:11:45.485

9 2:22.979 12:14:08.464

 Po. 20 - # 972 GALVANI P. + 3 Laps
Dif. Primo

1 4:40.545 11:58:15.398

2 2:08.810 12:00:24.208

3 2:09.321 12:02:33.529

4 2:13.890 12:04:47.419

5 2:16.114 12:07:03.533

6 2:14.267 12:09:17.800

7 2:12.685 12:11:30.485

8 2:15.216 12:13:45.701

Fastest lap: 1:41.997 
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